АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М СШЫШлЫЪт.

О внесении изменений в постановление администрации города
Рязани от 27.12.2013 № 5624 «О создании единой комиссии

по осуществлению закупок»

В связи с созданием муниципального казенного учреждения города Рязани

«Муниципальный центр торгов», в целях приведения правового акта администрации города

Рязани в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 27.12.2013 № 5624

<(0 создании единой комиссии по осуществлению закупок» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 26.02.2014 № 722, от 25.04.2014 № 1650) изменение,

исключив в преамбуле слова «решением Рязанской городской Думы от 11.12.2013 № 228-П

«О наделении администрации города Рязани полномочиями на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Рязани».

2. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города

Рязани от 27.12.2013 № 5624 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 26.02.2014 № 722,

от 25.04.2014 № 1650), изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков

Акинин М.В.

Аксенова О.А.

Филаткина О.А.

Зубков И.В.

Наумов Д.А.

Лазарева И.ГО.

Соловьева Ю.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Рязани . ,
от Мсм/Ы&м, 2015 г. № УшО

/

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок

директор муниципального казенного учреждения города
Рязани «Муниципальный центр торгов» (председатель
комиссии)

заместитель директора муниципального казенного
учреждения города Рязани «Муниципальный центр
торгов» (первый заместитель председателя комиссии)

заместитель начальника отдела организации
муниципальных закупок муниципального казенного
учреждения города Рязани «Муниципальный центр
торгов» (заместитель председателя комиссии)

начальник отдела по организации управления и
капитального ремонта жилищного фонда управления
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

заместитель начальника управления благоустройства
города

главный специалист - экономист сектора бюджетного
планирования и контроля финансово-экономического
отдела управления образования и молодежной политики

консультант отдела организации муниципальных
закупок муниципального казенного учреждения города
Рязани «Муниципальный центр торгов»